
 

 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 24.MARTS 

PROTOKOLS NR. 7 
 

Sēde sasaukta: 24.03.2022 

Sēdi atklāj: 24.03.2022. plkst.10:02:09 

Sēdi slēdz: 24.03.2022. plkst.13:54:30 
 

Sēdē piedalās: Ainārs Šteins, Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, 

Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Jānis 

Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Hardijs 

VENTS, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis 
 

 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ilze Goba, Līgatnes apvienības 

pārvaldes vadītāja p.i., Kaspars Auziņš, pašvaldības izpilddirektors, Baiba Eglīte, izpilddirektora 

vietniece, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, 

Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Aigars Ķerpe, pašvaldības īpašumu 

specialists, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Linda Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, Inga Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Līgatnes apvienības pārvaldes 

saimniecības vadītājs, Līna Bērziņa, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja, Dzintra 

Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Ainārs Judeiks, 

Sociālā dienesta vadītājs, Dace Krūmiņa-Eglīte, personāla speciālists, Zelma Mičule, 

Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja, Rita Merca, Starptautisko projektu koordinatore, 

Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Kārlis Pots, Komunikāciju un klientu servisa pārvaldes 

vadītājs, Zane Gulbinska, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja p.i., 

Dzintars Jukēvics, Jurists, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Viesturis Burjots, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītājs 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 

 

 

 

 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

   

   

 1.   Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

 2.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 

 3.  Par nekustamā īpašuma Magoņu iela 20.Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 4.  Par nekustamā īpašuma Vaives iela 36, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektronsikās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 5.  Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 6.  Par pašvaldības īpašuma “Ziedu lauks”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības  

 7.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīpas”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

 8.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu  

 9.  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu 

pagastā  nodošanu nomā 

 10.  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu 

pagastā  nodošanu nomā 

 11.  Par nekustamā  īpašuma „Irbītes”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

 12.  Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 13.  Par nekustamā īpašuma “Ķeņģi", Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 14.  Par Cēsu pilsētas pansionāta direktora mēnešalgu 

 15.  Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr.413 “Par 

deleģēšanas līguma ar biedrību “KUULtūrisms”” 

 16.  Par Cēsu novada domes 2022.gada ___._________ Saistošo noteikumu Nr. _ “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” 

apstiprināšanu 



 3 

 17.  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs” 

 18.  Par Priekuļu novada teritorijas plānojuma 2017. – 2029. gadam 2. redakcijas 

pilnveidošanu 

 19.  Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu  mākslas filmas “LOTUS” 

filmēšanai  

 20.  Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

administratīvā korpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  

 21.  Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

guļamkorpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  

 22.  Par  parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu 

 23.  Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 24.  Par  dzīvokļu Nr.3 un Nr.6 Gaujas ielā 2, Nr.1 Brīvības ielā 1 un Nr.16 Brīvības ielā 5, 

Līgatnē, Cēsu novadā maiņu 

 25.  Par SIA “ZEIT HOTEL” iesnieguma izskatīšanu 

 26.  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 27.  Par grozījumiem 03.02.2015. līgumā par ūdenssaimniecības sabiedriskā pakalpojuma 

sniegšanu slēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību ‘’VINDA’’ 

 28.  Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma  izstrādi un iesniegšanu  

 29.  Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju  

 30.  Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju 

 31.  Par Latvijas Republikas Veselības ministrijas nekustamo īpašumu Straupes pagastā  

pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

 32.  Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu "Aprūpe mājās" 

 33.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 24. marta saistošo noteikumu Nr. ……. “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par Cēsu 

novada pašvaldības pabalstiem”” apstiprināšanu 

 34.  Par koka ēkas - guļbūves pie Līgatnes dabas taku Informācijas centra un Ielu 

tirdzniecības vietu pie Līgatnes dabas taku informācijas  centra nomas  tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 35.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu  



 4 

 36.  Par projekta pieteikuma “Apgaismojuma ierīkošana sabiedrisko aktivitāšu norises vietā  

Stalbē” iesniegšanu  

 37.  Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 38.  Par 2022.gada_.marta nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.39 “ Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes   “Mežmaliņa“” nolikuma 

apstiprināšanu 

 39.  Par Cēsu novada jaunatnes iniciatīvas projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai”  

 40.   Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra saistošos noteikumus Nr. 7 

“Bērnu reģistrācijas kārtība uzņemšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, 

kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma” 

 41.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra lēmumā Nr. 449 “Par 

dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

 42.  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2021.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu 

 43.  Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434  “Par Cēsu novada 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu”  

 44.  Par Cēsu novada pašvaldības personāla politikas apstiprināšanu 

 45.  Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumu apstiprināšanu 

 46.  Par Cēsu novada pašvaldības sadarbības līgumu apturēšanu vai izbeigšanu ar Krievijas 

Federācijas Pleskavas pilsētu un Baltkrievijas Republikas Horodokas rajonu,  darbības 

apturēšanu Hanzas pilsētu savienībā "Die Hanse" un darbības  izbeigšanu Baltijas jūras 

pilsētu savienībā  

 47.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta lēmumā Nr.115 "Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

 48.  Par piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem 

 49.  Informatīvs ziņojums par Cēsu pilsētas mākslas skolas attīstību Raiņa ielas kvartālā 

 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

 1.  Par Cēsu novada ģērboni 

 2.  Par nomas un ēdināšanas maksas apstiprināšanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolā 

 3.  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu telpās Skolas iela 2, 

Melbārži, Zosēnu pagasts, Cēsu novads 



 5 

 4.  Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Drabešu 

Jaunajā pamatskolā 

 5.  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Dzērbenes pagastā 

 6.  Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Vecpiebalgas pagastā 

 
 

 

 

 

 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 24.03.2022. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi 

tiek iekļauti 24.03.2022. domes sēdes darba kārtībā 
 

 

Par Cēsu novada domes sēdes 24.03.2022.darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada 

domes sēdes 24.03.2022.darba kārtība ir apstiprināta 

 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

2  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs 

3  Par nekustamā īpašuma Magoņu iela 20.Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

4  Par nekustamā īpašuma Vaives iela 36, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 6 

5  Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

6  Par pašvaldības īpašuma “Ziedu lauks”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības  

7  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīpas”, Veselavas pagastā, Cēsu 

novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

8  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”,  Liepas pagastā, 

Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu  

9  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, 

Inešos, Inešu pagastā  nodošanu nomā 

10  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, 

Inešos, Inešu pagastā  nodošanu nomā 

11  Par nekustamā  īpašuma „Irbītes”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

12  Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

13  Par nekustamā īpašuma “Ķeņģi", Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

14  Par Cēsu pilsētas pansionāta direktora mēnešalgu 

15  Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr.413 

“Par deleģēšanas līguma ar biedrību “KUULtūrisms”” 

16  Par Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta Saistošo noteikumu Nr.9 “Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu 

novadā” apstiprināšanu 

17  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs” 

18  Par Priekuļu novada teritorijas plānojuma 2017. – 2029. gadam 2. 

redakcijas pilnveidošanu 

19  Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu  mākslas filmas 

“LOTUS” filmēšanai  

20  Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra 

"Līgatne" administratīvā korpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, 

Cēsu novadā atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” 

realizācijai  



 7 

21  Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra 

"Līgatne" guļamkorpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu 

novadā atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  

22  Par  parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu 

23  Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

24  Par  dzīvokļu Nr.3 un Nr.6 Gaujas ielā 2, Nr.1 Brīvības ielā 1 un Nr.16 

Brīvības ielā 5, Līgatnē, Cēsu novadā maiņu 

25  Par SIA “ZEIT HOTEL” iesnieguma izskatīšanu 

26  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

27  Par grozījumiem 03.02.2015. līgumā par ūdenssaimniecības sabiedriskā 

pakalpojuma sniegšanu slēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību ‘’VINDA’’ 

28  Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma izstrādi un 

iesniegšanu  

29  Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju  

30  Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju 

31  Par Latvijas Republikas Veselības ministrijas nekustamo īpašumu Straupes 

pagastā  pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

32  Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu "Aprūpe mājās" 

33  Par Cēsu novada domes 2022. gada 24. marta saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem”” 

apstiprināšanu 

34  Par koka ēkas - guļbūves pie Līgatnes dabas taku Informācijas centra un 

Ielu tirdzniecības vietu pie Līgatnes dabas taku informācijas  centra nomas  

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu  

36  Par projekta pieteikuma “Apgaismojuma ierīkošana sabiedrisko aktivitāšu 

norises vietā  Stalbē” iesniegšanu  

37  Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 



 8 

38  Par 2022.gada 24.marta nolikuma Nr.25 “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.39 “ Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes   

“Mežmaliņa“” nolikuma apstiprināšanu 

39  Par Cēsu novada jaunatnes iniciatīvas projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu Eiropas Savienības struktūrfondu projektā Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai”  

40   Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra saistošos 

noteikumus Nr. 7 “Bērnu reģistrācijas kārtība uzņemšanai Cēsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības 

programma” 

41  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra lēmumā Nr. 

449 “Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

42  Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2021.gada 

publiskā pārskata apstiprināšanu 

43  Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434  “Par Cēsu 

novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu”  

44  Par Cēsu novada pašvaldības personāla politikas apstiprināšanu 

45  Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumu 

apstiprināšanu 

46  Par Cēsu novada pašvaldības sadarbības līgumu apturēšanu vai izbeigšanu 

ar Krievijas Federācijas Pleskavas pilsētu un Baltkrievijas Republikas 

Horodokas rajonu,  darbības apturēšanu Hanzas pilsētu savienībā "Die 

Hanse" un darbības  izbeigšanu Baltijas jūras pilsētu savienībā  

47  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta lēmumā Nr.115 

"Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam" 

48  Par piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem 

49  Informatīvs ziņojums par Cēsu pilsētas mākslas skolas attīstību Raiņa ielas 

kvartālā 

50  Par Cēsu novada ģērboni 

51  Par nomas un ēdināšanas maksas apstiprināšanu Aleksandra Bieziņa 

Raiskuma pamatskolā 

52  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu telpās Skolas iela 2, 

Melbārži, Zosēnu pagasts, Cēsu novads 



 9 

53  Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Drabešu Jaunajā pamatskolā 

54  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Dzērbenes pagastā 

55  Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Vecpiebalgas pagastā 

 

 

 

1. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, A.Zerne, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.118 

Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Pieņemts 
 

2. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo:  J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.119 

Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Pieņemts 
 

3. 
Par nekustamā īpašuma Magoņu iela 20.Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.120 

Par nekustamā īpašuma Magoņu iela 20.Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  Pieņemts 
 



 10 

4. 

Par nekustamā īpašuma Vaives iela 36, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.121 

Par nekustamā īpašuma Vaives iela 36, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

5. 
Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.122 

Par nekustamā īpašuma Tērces, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

6. 
Par pašvaldības īpašuma “Ziedu lauks”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.123 

Par pašvaldības īpašuma “Ziedu lauks”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības  Pieņemts 

 

 

7. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīpas”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 11 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.124 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīpas”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

8. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.125 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Transformators”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu  Pieņemts 
 

9. 
Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu pagastā  

nodošanu nomā 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.126 

Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu pagastā  

nodošanu nomā Pieņemts 
 

10. 
Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu pagastā  

nodošanu nomā 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.127 

Par telpu nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, īpašumā „Inešu pamatskola”, Inešos, Inešu pagastā  

nodošanu nomā Pieņemts 
 



 12 

11. 

Par nekustamā  īpašuma „Irbītes”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.128 

Par nekustamā  īpašuma „Irbītes”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu Pieņemts 
 

12. 
Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.129 

Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

13. 
Par nekustamā īpašuma “Ķeņģi", Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.130 

Par nekustamā īpašuma “Ķeņģi", Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 
 

 

14. 
Par Cēsu pilsētas pansionāta direktora mēnešalgu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.131 

Par Cēsu pilsētas pansionāta direktora mēnešalgu Pieņemts 

 

 

 

15. 
Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr.413 “Par deleģēšanas 

līguma ar biedrību “KUULtūrisms”” 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Dz.Jukēvics, E.Frīdvalde-Andersone, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 6 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums 

Nr.132 Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr.413 “Par 

deleģēšanas līguma ar biedrību “KUULtūrisms”” Pieņemts 
 

16. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta Saistošo noteikumu Nr.9 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.133 

Par Cēsu novada domes 2022.gada 24.marta Saistošo noteikumu Nr.9 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Cēsu novadā” apstiprināšanu Pieņemts 
 

17. 
Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs” 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.134 

Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs” Pieņemts 
 



 14 

18. 

Par Priekuļu novada teritorijas plānojuma 2017. – 2029. gadam 2. redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, Z.Gulbinska, E.Stapulone, A.Mihaļovs, L.Šāvējs, 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.135 

Par Priekuļu novada teritorijas plānojuma 2017. – 2029. gadam 2. redakcijas pilnveidošanu 

Pieņemts 
 

19. 
Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu  mākslas filmas “LOTUS” filmēšanai  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.136 

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu  mākslas filmas “LOTUS” filmēšanai  

Pieņemts 
 

20. 
Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

administratīvā korpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.137 

Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

administratīvā korpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  Pieņemts 
 

21. 
Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

guļamkorpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 15 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.138 

Par galvojuma nodrošināšanu valsts kasē projekta “Rehabilitācijas centra "Līgatne" 

guļamkorpusa "Skaļupēs", Skaļupēs, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” realizācijai  Pieņemts 

 

 

22. 
Par  parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), Hardijs Vents balsojumā 

nepiedalās, lēmums Nr.139 Par  parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu Pieņemts 
 

23. 
Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.140 

Par Cēsu novada pašvaldības automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 
 

24. 
Par  dzīvokļu Nr.3 un Nr.6 Gaujas ielā 2, Nr.1 Brīvības ielā 1 un Nr.16 Brīvības ielā 5, Līgatnē, 

Cēsu novadā maiņu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.141 

Par  dzīvokļu Nr.3 un Nr.6 Gaujas ielā 2, Nr.1 Brīvības ielā 1 un Nr.16 Brīvības ielā 5, Līgatnē, 

Cēsu novadā maiņu Pieņemts 
 



 16 

25. 

Par SIA “ZEIT HOTEL” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.142 

Par SIA “ZEIT HOTEL” iesnieguma izskatīšanu Pieņemts 
 

26. 

Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, Z.Mičule, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.143 

Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

27. 
Par grozījumiem 03.02.2015. līgumā par ūdenssaimniecības sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu 

slēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību ‘’VINDA’’ 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.144 

Par grozījumiem 03.02.2015. līgumā par ūdenssaimniecības sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu 

slēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību ‘’VINDA’’ Pieņemts 

 

 

28. 
Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma  izstrādi un iesniegšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 



 17 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.145 

Par dalību projektā “Arts on Prescription” un pieteikuma  izstrādi un iesniegšanu  Pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

 

29. 
Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Iekļaut darba grupā Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāju Kristīni Skrīveri 

2. Lēmums Nr.146 Par Cēsu novada kultūras pārvaldības reorganizāciju  Pieņemts 
 

30. 
Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 6 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums 

Nr.147 Par Cēsu novada tūrisma pārvaldības reorganizāciju Pieņemts 
 

31. 
Par Latvijas Republikas Veselības ministrijas nekustamo īpašumu Straupes pagastā  

pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, M.Drubiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.148 

Par Latvijas Republikas Veselības ministrijas nekustamo īpašumu Straupes pagastā  

pārņemšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā Pieņemts 
 



 18 

32. 

Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu "Aprūpe mājās" 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.149 

Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu "Aprūpe mājās" Pieņemts 
 

33. 

Par Cēsu novada domes 2022. gada 24. marta saistošo noteikumu Nr.10 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par Cēsu novada 

pašvaldības pabalstiem”” apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.150 

Par Cēsu novada domes 2022. gada 24. marta saistošo noteikumu Nr.10  “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 „Par Cēsu novada 

pašvaldības pabalstiem”” apstiprināšanu Pieņemts 
 

34. 
Par koka ēkas - guļbūves pie Līgatnes dabas taku Informācijas centra un Ielu tirdzniecības vietu 

pie Līgatnes dabas taku informācijas  centra nomas  tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.151 

Par koka ēkas - guļbūves pie Līgatnes dabas taku Informācijas centra un Ielu tirdzniecības vietu 

pie Līgatnes dabas taku informācijas  centra nomas  tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pieņemts 

 

 

35. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



 19 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.152 

Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu  

Pieņemts 

 

 

36. 
Par projekta pieteikuma “Apgaismojuma ierīkošana sabiedrisko aktivitāšu norises vietā  

Stalbē” iesniegšanu  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.153 

Par projekta pieteikuma “Apgaismojuma ierīkošana sabiedrisko aktivitāšu norises vietā  

Stalbē” iesniegšanu  Pieņemts 

37. 
Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.154 

Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam Pieņemts 
 

38. 

Par 2022.gada 24.marta nolikuma Nr.25 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.39 “ 

Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes   “Mežmaliņa“” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.155 

Par 2022.gada 24.marta nolikuma Nr.25 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.39 

“Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes   “Mežmaliņa“” nolikuma apstiprināšanu Pieņemts 
 

39. 



 20 

Par Cēsu novada jaunatnes iniciatīvas projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.156 

Par Cēsu novada jaunatnes iniciatīvas projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu projektā Nr. 8.3.4.0/16/I/001 ,,Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”  Pieņemts 
 

40. 
 Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra saistošos noteikumus Nr. 7 “Bērnu 

reģistrācijas kārtība uzņemšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek 

īstenota pirmsskolas izglītības programma” 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.157  

Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 24. februāra saistošos noteikumus Nr. 7 “Bērnu 

reģistrācijas kārtība uzņemšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek 

īstenota pirmsskolas izglītības programma” Pieņemts 
 

41. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra lēmumā Nr. 449 “Par dzīvokļu 

komisijas izveidošanu” 

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.158 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra lēmumā Nr. 449 “Par dzīvokļu 

komisijas izveidošanu” Pieņemts 
 

42. 
Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2021.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 



 21 

Ziņo A.Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.159 

Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2021.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu Pieņemts 
 

43. 
Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434  “Par Cēsu novada Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas izveidošanu”  

Ziņo: J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.160 

Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434  “Par Cēsu novada Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas izveidošanu”  Pieņemts 

 

 

44. 
Par Cēsu novada pašvaldības personāla politikas apstiprināšanu 

Ziņo: K.Auziņš, pašvaldības izpilddirektors  

 

Izsakās H.Vents, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Hardijs VENTS),  atturas nav, lēmums Nr.161 

Par Cēsu novada pašvaldības personāla politikas apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

45. 
Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: K.Auziņš, pašvaldības izpilddirektors  

 

Izsakās H.Vents, A.Šteins, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 



 22 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.162 

Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst.12:14 līdz 12:30 

 

 

46. 
Par Cēsu novada pašvaldības sadarbības līgumu apturēšanu vai izbeigšanu ar Krievijas 

Federācijas Pleskavas pilsētu un Baltkrievijas Republikas Horodokas rajonu,  darbības 

apturēšanu Hanzas pilsētu savienībā "Die Hanse" un darbības  izbeigšanu Baltijas jūras pilsētu 

savienībā  

Ziņo:  Rita Merca, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas starptautisko projektu koordinators, projektu vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, A.Magone, I.Suija-Markova, I.Putniņš, A.Šteins 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Lēmuma pirmo punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

Pārtraukt Cēsu novada pašvaldības sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas Pleskavas un 

Gatčinas pilsētu, un Amatas novada pašvaldības domes vienošanos par sadarbību ar 

Baltkrievijas Republikas Horodokas rajonu. 

2. Lēmums Nr.163 Par Cēsu novada pašvaldības sadarbības līgumu apturēšanu vai 

izbeigšanu ar Krievijas Federācijas Pleskavas pilsētu un Baltkrievijas Republikas Horodokas 

rajonu,  darbības apturēšanu Hanzas pilsētu savienībā "Die Hanse" un darbības  

izbeigšanu Baltijas jūras pilsētu savienībā  Pieņemts. 

 

 

47. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta lēmumā Nr.115 "Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Šteins 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmumu ar 3.punktu sekojošā redakcijā: 

Aicinām LR Saeimu steidzamības kārtā veikt papildinājumus “Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalsta likumā” nosakot, ka Latvijas fizisku un juridisku personu sniegtais atbalsts 



 23 

Ukrainas civiliedzīvotājiem, šī likuma izpratnē, netiek aplikts ar LR spēkā esošajiem 

nodokļiem. 

2. Lēmums Nr.164 Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 10.marta lēmumā Nr.115 

"Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 

Pieņemts 

3. Lēmumu nosūtīt LR Saeimai. 

 

 

48. 
Par piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.165 

Par piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem Pieņemts 

 

Sēdes vadītājs rosina Informatīvo ziņojumu par Cēsu pilsētas mākslas skolas attīstību Raiņa ielas 

kvartālā izskatīt kā pēdējo jautājumu. 
 

49. 
Par Cēsu novada ģērboni 

Ziņo:  Kārlis Pots, Komunikāciju un klientu servisa pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, E.Geruļskis, I.Cipe, B.Mežale, A.Šteins, J.Žagars, I.Putniņš, 

H.Vents, A.Mihaļovs, L.Šēnbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Ģērboņa izstrādātājiem turpināt strādāt pie risinājuma par vairoga formu ģērbonī. 

2. Lēmums Par Cēsu novada ģērboni Atlikts 
 

 

50. 
Par nomas un ēdināšanas maksas apstiprināšanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā 

Ziņo:  Maruta DRUBIŅA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 24 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 2.punktu, iekļaujot maksu diennaktī 10,00 Euro ilglaicīgam periodam. 

2. Lēmums Nr.166 Par nomas un ēdināšanas maksas apstiprināšanu Aleksandra Bieziņa 

Raiskuma pamatskolā Pieņemts 

 

 

 

51. 
Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu telpās Skolas iela 2, Melbārži, Zosēnu 

pagasts, Cēsu novads 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

Izsakās J.Rozenbergs 

 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.punktu, iekļaujot izmitināšanas maksu diennaktī 16,23 Euro. 

2. Lēmums Nr.167 Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu telpās Skolas iela 

2, Melbārži, Zosēnu pagasts, Cēsu novads Pieņemts 
 

52. 
Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Drabešu Jaunajā 

pamatskolā 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 2.punktu, iekļaujot izmitināšanas pakalpojuma maksu 11,80 Euro 

diennaktī. 

2. Lēmums Nr.168 Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Drabešu Jaunajā pamatskolā Pieņemts 

 

 

53. 
Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Dzērbenes pagastā 

Ziņo:  Viesturis Burjots, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 



 25 

Izsakās J.Rozenbergs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.punktu, iekļaujot izmitināšanas pakalpojuma maksu 12,50 Euro 

diennaktī īslaicīgam periodam. 

2. Precizēt lēmuma 2.punktu, iekļaujot izmitināšanas pakalpojuma maksu 11,50 Euro 

diennaktī ilglaicīgam periodam. 

3. Lēmums Nr.169 Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Dzērbenes pagastā 

Pieņemts 

 

 

54. 
Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Vecpiebalgas pagastā 

Ziņo:  Viesturis Burjots, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

Izsakās J.Rozenbergs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma 1.punktu ar brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu izcenojumu. 

2. Papildināt lēmuma 2.punktu ar izmitināšanas pakalpojuma maksu īslaicīgam periodam 

11,50 Euro diennaktī. 

3. Papildināt lēmuma 3.punktu ar izmitināšanas pakalpojuma maksu ilglaicīgam periodam 

10,00 Euro diennaktī. 

4. Lēmums Nr. 170 Par ēdināšanas un izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

Vecpiebalgas pagastā Pieņemts 

 

 

55. 
Informatīvs ziņojums par Cēsu pilsētas mākslas skolas attīstību Raiņa ielas kvartālā 

Ziņo:  Līna Bērziņa, Projektu vadītāja 

 

Izsakās D.Eihenbauma 

Informatīvais ziņojums par Cēsu pilsētas mākslas skolas attīstību Raiņa ielas kvartālā pieņemts 

zināšanai. 

 

 



 26 

Sēdi vadīja   

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs  

Protokolēja   

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane  

 

Attālināti 24.03.2022  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


